
višina (m) komentarji mesto summa do cilja         hitrost / vitesse  (km/h) opombe/remarquees
haut.(m) commentaire ville km km km 38 40 42 44

246 ZAPRTA VOŽNJA Celje 0,0 0,0 165,4 12:00 12:00 12:00 12:00 Trg Celjskih Knezov-Ljublj. c.
246 Celje 0,0 0,8 164,6 12:01 12:01 12:01 12:01 desno-Čopova u.-žel. Pr-Ostrožno
246 Celje 0,0 0,7 163,9 12:02 12:02 12:02 12:02 desno - Dečkova c.
246 Celje 0,0 0,8 163,1 12:03 12:03 12:03 12:03 levo-Ulica mesta Grevenbroich
246 Celje 0,0 1,2 161,9 12:05 12:05 12:05 12:04 krožišče 5-desno (mimo dvorane)
246 Celje 0,0 1,2 160,7 12:07 12:07 12:06 12:06 krožišče 7-desno Opekarniška c.
246 Celje 0,0 0,7 160,0 12:08 12:08 12:07 12:07 desno - Dečkova c.
246 Celje 0,0 0,8 159,2 12:09 12:09 12:08 12:08 levo - Kersnikova u.
246 Celje 0,0 1,0 158,2 12:11 12:10 12:10 12:09 desno - Gregorčičeva u.
246 Celje 0,0 0,2 158,0 12:11 12:11 12:10 12:10 T.C.K.-desno-Ljubljanska c.
246 Celje 0,0 0,8 157,2 12:12 12:12 12:11 12:11 desno-Čopova u.-žel. Pr-Ostrožno
246 START/DEPART Celje 0,0 0,2 157,0 12:15 12:15 12:15 12:15 Čopova ulica
246 Celje 0,4 0,4 156,6 12:15 12:15 12:15 12:15 desno - Dečkova c.
246 Celje 1,2 0,8 155,8 12:16 12:16 12:16 12:16 levo-Ulica mesta Grevenbroich
246 Celje 2,4 1,2 154,6 12:18 12:18 12:18 12:18 krožišče 5-desno (mimo dvorane)
246 Celje 3,6 1,2 153,4 12:20 12:20 12:20 12:19 krožišče 7-desno Opekarniška c.
246 Celje 4,3 0,7 152,7 12:21 12:21 12:21 12:20 desno - Dečkova c.
246 Celje 5,1 0,8 151,9 12:23 12:22 12:22 12:21 levo - Kersnikova u.
246 Celje 6,1 1,0 150,9 12:24 12:24 12:23 12:23 desno - Gregorčičeva u.
246 Celje 6,3 0,2 150,7 12:24 12:24 12:24 12:23 T.C.K.-desno-Ljubljanska c.
246 Celje 7,0 0,7 150,0 12:26 12:25 12:25 12:24 levo-Čopova u.-smer Laško
246 Celje 7,4 0,4 149,6 12:26 12:26 12:25 12:25 krožišč e- levo- smer Laško
244 Celje 8,8 1,4 148,2 12:28 12:28 12:27 12:27 desno - smer Laško
227 Laško 18,0 9,2 139,0 12:43 12:42 12:40 12:39
221 Rimske Toplice 25,0 7,0 132,0 12:54 12:52 12:50 12:49
199 Zidani most 33,0 8,0 124,0 13:07 13:04 13:02 13:00 levo-desno-smer Krško
199 Radeče 36,0 3,0 121,0 13:11 13:09 13:06 13:04
183 Boštanj 48,4 12,4 108,6 13:31 13:27 13:24 13:21 železniški prehod
181 Boštanj 49,0 0,6 108,0 13:32 13:28 13:25 13:21 desno - smer Mokronog
226 Tržišče 62,0 13,0 95,0 13:52 13:48 13:43 13:39
240 Mokronog 68,0 6,0 89,0 14:02 13:57 13:52 13:47 levo - smer Škocjan
318 G.C. III. kat. Malkovec 69,0 1,0 88,0 14:03 13:58 13:53 13:49
250 Srednje Laknice 72,0 3,0 85,0 14:08 14:03 13:57 13:53
178 BIFE START Zbure 79,0 7,0 78,0 14:19 14:13 14:07 14:02 levo - smer Škocjan
167 BIFE END Škocjan 83,0 4,0 74,0 14:26 14:19 14:13 14:08 naravnost - smer Šentjernej
156 Dobrava 88,0 5,0 69,0 14:33 14:27 14:20 14:15 naravnost - smer Šentjernej
185 L.C. Šentjernej 92,0 4,0 65,0 14:40 14:33 14:26 14:20 desno - smer Novo mesto
219 L.C. Ratež 101,0 9,0 56,0 14:54 14:46 14:39 14:32 pri Gostilni Vovko
188 Novo mesto-Žabja vas 108,0 7,0 49,0 15:05 14:57 14:49 14:42 naravnost - smer Center
178 Novo mesto 109,0 1,0 48,0 15:07 14:58 14:50 14:43 1. prihod v cilj - Glavni trg
182 Novo mesto 109,5 0,5 47,5 15:07 14:59 14:51 14:44 levo - desno -Ljubljanska c.
183 Novo mesto - Bršljin 112,0 2,5 45,0 15:11 15:03 14:55 14:47 krožišče - desno
178 Novo mesto-Ločna 114,0 2,0 43,0 15:15 15:06 14:57 14:50 naravnost
185 Novo mesto-Žabja vas 116,0 2,0 41,0 15:18 15:09 15:00 14:53 desno
178 Novo mesto 117,0 1,0 40,0 15:19 15:10 15:02 14:54 2. prihod v cilj - Glavni trg
178 Novo mesto 125,0 8,0 32,0 15:32 15:22 15:13 15:05 3. prihod v cilj - Glavni trg
178 Novo mesto 133,0 8,0 24,0 15:45 15:34 15:25 15:16 4. prihod v cilj - Glavni trg
178 L.C. Novo mesto 141,0 8,0 16,0 15:57 15:46 15:36 15:27 5. prihod v cilj - Glavni trg
178 Novo mesto 149,0 8,0 8,0 16:10 15:58 15:47 15:38 6. prihod v cilj - Glavni trg
178 CILJ/ARRIVEE-B Novo mesto 157,0 8,0 0,0 16:22 16:10 15:59 15:49 7. prihod v cilj - Glavni trg

L.C. - leteči cilj / but volant; G.C. - gorski cilj / but de montagne
1. prihod v cilj /1ere passage d'arrivee; 2. prihod v cilj / 2eme passage d'arrivee
ŽELEZNIŠKI PREHODI / PASSAGES DE TRAIN:
Celje-na zaprti vožnji 1 km po štartu
48,4 km Boštanj 13.10 - 13.45
NEVARNE TOČKE / POINTS DANGEREUX:

PO SLOVENIJI 2008
4. ETAPA: 14. junij 2008 Celje - Novo mesto 157 km 


